
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466492 
Φ. 604/10/6637 
Σ.1652 
Αθήνα, 30 Ιαν 19  

 
ΘΕΜΑ :  Διαγωνισμός 07/18 – «Προμήθεια Ανταλλακτικών Προγραμματισμένων 

Επιθεωρήσεων των Ιπταμένων Μέσων του ΠΝ» 
 

 ΣΧΕT. : α. N. 3978/11 (ΦΕΚ Α΄137/16 Ιουν 11) 
 β. Φ.093/272/67429/Σ.15771/14 Σεπ 18 / ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 

  Έχοντας υπόψη: 

  α. Την (β) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού 07/18 

  β.  Το άρθρο 85 του ν. 3978/11, όπως συμπεριλαμβάνεται στον Γ.Ο 17 του 
Παραρτήματος «Α» της προκήρυξης και εξειδικεύεται στον Ε.Ο 17 του Παραρτήματος 
«Β» της προκήρυξης. 

   γ.  Το φάκελο Τεχνικής και Οικονομικής Προσφοράς που κατατέθηκε από την 
εταιρεία «Κυριακίδης Cylinder ΜΙΚΕ» την 9 Ιαν 19. 

   δ.  Το φάκελο Τεχνικής και Οικονομικής Προσφοράς που κατατέθηκε από την 
εταιρεία «Unisteel ΜΕΠΕ» την 9 Ιαν 19. 

  ε. Το από 23 Ιαν 19 υποβληθέν Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών 
της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 07/18, για το υποπρόγραμμα θέματος. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την αποδοχή της Τεχνικής Προσφοράς της εταιρείας «Κυριακίδης Cylinder 
ΜΙΚΕ». 

2. Την απόρριψη της Τεχνικής Προσφοράς της εταιρείας «Unisteel ΜΕΠΕ» 
γιατί δεν κατατέθηκε η υπεύθυνη δήλωση, με θεώρηση του γνήσιου της υπογραφής, 
του νόμιμου εκπροσώπου της επιχείρησης (εργοστάσιο κατασκευής) ότι αποδέχεται 
την εκτέλεση της προμήθειας του υλικού, σε περίπτωση κατακύρωσης της σύμβασης 
στον οικονομικό φορέα όπως ορίζει ο Ε.Ο 12.1.4.2. 

3. Κατά της παρούσας υφίσταται το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του (α) σχετικού. 

  Κυριάκος Κυριακίδης 

Ακριβές Αντίγραφο  Γενικός Διευθυντής 

 

 

  

Πλωτάρχης (Μ) Ε. Λιώνας ΠΝ 

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ-ΠΝ 

  

 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                      
 



 - 2 - 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

«Κυριακίδης Cylinder ΜΙΚΕ» 

Λ.Κηφισίας 44, Μαρούσι  

email. info@cylinder.gr 

«Unisteel ΜΕΠΕ» 

28ης Οκτ, Βύρωνας 

email  info@unisteel.gr 

 

Αποδέκτες για πληροφορία 

ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ-ΠΑ 
ΓΕΝ/Ε1-ΙΙ 
Αντχος (Ε) Ν. Καλλιούπης ΠΝ (ΔΑΝ) 
Πχης (Ο) Α. Παχιαδάκης ΠΝ( ΓΕΝ/Ε2) 
Ανθχος (Ε) Γ. Παπαμανώλης ΠΝ (ΔΑΝ/ΜΕΝ2) 

 
 

mailto:info@cylinder.gr
mailto:info@unisteel.gr

